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Extrato por período
Cliente: USE INTERMUN DO CIRC DAS AGUAS

Conta: 1168 | 1388 | 000739097083-0

Data: 15/01/2024 - 12:11

Mês: Agosto/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/08/2023 000000 REM BASICA 1,17 C 21.432,96 C

01/08/2023 000000 CRED JUROS 3,70 C 21.436,66 C

02/08/2023 074100 DP DIN ATM 30,00 C 21.466,66 C

03/08/2023 000000 REM BASICA 0,30 C 21.466,96 C

03/08/2023 000000 CRED JUROS 0,68 C 21.467,64 C

04/08/2023 040855 DP DIN LOT 30,00 C 21.497,64 C

08/08/2023 081324 CRED PIX 150,00 C 21.647,64 C

08/08/2023 082034 CRED PIX 150,00 C 21.797,64 C

09/08/2023 000000 REM BASICA 0,06 C 21.797,70 C

09/08/2023 000000 CRED JUROS 0,15 C 21.797,85 C

09/08/2023 091056 CRED PIX 150,00 C 21.947,85 C

09/08/2023 091141 CRED PIX 150,00 C 22.097,85 C

10/08/2023 000000 REM BASICA 0,36 C 22.098,21 C

10/08/2023 000000 CRED JUROS 0,83 C 22.099,04 C

10/08/2023 101216 CRED PIX 30,00 C 22.129,04 C

10/08/2023 101431 CRED PIX 90,00 C 22.219,04 C

12/08/2023 000000 REM BASICA 0,34 C 22.219,38 C

12/08/2023 000000 CRED JUROS 0,78 C 22.220,16 C

15/08/2023 150855 CRED PIX 180,00 C 22.400,16 C

15/08/2023 151208 CRED PIX 150,00 C 22.550,16 C

18/08/2023 000000 REM BASICA 1,15 C 22.551,31 C

18/08/2023 000000 CRED JUROS 2,58 C 22.553,89 C

19/08/2023 000000 REM BASICA 1,22 C 22.555,11 C

19/08/2023 000000 CRED JUROS 2,74 C 22.557,85 C

20/08/2023 000000 REM BASICA 1,81 C 22.559,66 C

20/08/2023 000000 CRED JUROS 4,87 C 22.564,53 C

21/08/2023 000000 REM BASICA 0,44 C 22.564,97 C

21/08/2023 000000 CRED JUROS 1,41 C 22.566,38 C
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21/08/2023 210730 CRED TEV 30,00 C 22.596,38 C

21/08/2023 212153 ENVIO PIX 55,00 D 22.541,38 C

22/08/2023 000000 REM BASICA 0,18 C 22.541,56 C

22/08/2023 000000 CRED JUROS 0,57 C 22.542,13 C

23/08/2023 000000 REM BASICA 0,44 C 22.542,57 C

23/08/2023 000000 CRED JUROS 1,15 C 22.543,72 C

25/08/2023 000000 REM BASICA 0,33 C 22.544,05 C

25/08/2023 000000 CRED JUROS 0,75 C 22.544,80 C

25/08/2023 251522 ENVIO PIX 1.222,00 D 21.322,80 C

26/08/2023 000000 REM BASICA 11,73 C 21.334,53 C

26/08/2023 000000 CRED JUROS 27,22 C 21.361,75 C

27/08/2023 000000 REM BASICA 22,10 C 21.383,85 C

27/08/2023 000000 CRED JUROS 58,39 C 21.442,24 C

28/08/2023 000000 REM BASICA 0,25 C 21.442,49 C

28/08/2023 000000 CRED JUROS 0,81 C 21.443,30 C

29/08/2023 291919 CRED PIX 150,00 C 21.593,30 C

31/08/2023 311411 CRED PIX 30,00 C 21.623,30 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



MOVIMENTO DE CAIXA - AGOSTO/2023

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               21.431,79   

01/08/2023 Rendimento Poupança 4,87             21.436,66   

02/08/2023 Depósito Contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 30,00          21.466,66   

03/08/2023 Rendimento Poupança 0,98             21.467,64   

04/08/2023 Depósito Contribuição

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 30,00          21.497,64   

08/08/2023 Crédito PIX - Josely A. dos Santos Godoy Cia Ltda ME

Patrocínio do CONEC 150,00        21.647,64   

08/08/2023 Crédito PIX - Valeria A Damha Franzolin

Patrocínio do CONEC 150,00        21.797,64   

09/08/2023 Rendimento Poupança 0,21             21.797,85   

09/08/2023 Crédito PIX - LGS Quimica Ltda

Patrocínio do CONEC 150,00        21.947,85   

09/08/2023 Crédito PIX - Rafael Carlos Perrone Barbi ME

Patrocínio do CONEC 150,00        22.097,85   

10/08/2023 Rendimento Poupança 1,19             22.099,04   

10/08/2023 Depósito Contribuição

NEPE - Núc. Esp. Pesq. Est. Allan Kardec (Amparo) 30,00          22.129,04   

10/08/2023 Depósito Contribuição

Grupo de Estudos Espíritas Nosso Lar (Socorro) 90,00          22.219,04   

12/08/2023 Depósito Contribuição 1,12             22.220,16   

15/08/2023 Depósito Contribuição

Lar Espírita Bezerra de Menezes (Águas de Lindóia) 180,00        22.400,16   

15/08/2023 Crédito PIX - Maria Helena T. da Silva

Patrocínio do CONEC 150,00        22.550,16   

18/08/2023 Rendimento Poupança 3,73             22.553,89   

19/08/2023 Rendimento Poupança 3,96             22.557,85   

20/08/2023 Rendimento Poupança 6,68             22.564,53   

21/08/2023 Rendimento Poupança 1,85             22.566,38   

21/08/2023 Depósito Contribuição

Uniâo Espírita Anjo Ismael (Monte Sião) 30,00          22.596,38   

21/08/2023 Pagamento de contas - Pagseguro Tecnologia Ltda 55,00-          22.541,38   

Domínio do site

22/08/2023 Rendimento Poupança 0,75             22.542,13   

23/08/2023 Rendimento Poupança 1,59             22.543,72   

25/08/2023 Rendimento Poupança 1,08             22.544,80   

25/08/2023 Pagamento de contas - Celso Luís Belon (Infoserra)

Cartazes e ingressos para o teatro 1.222,00-     21.322,80   

26/08/2023 Rendimento Poupança 38,95          21.361,75   

27/08/2023 Rendimento Poupança 80,49          21.442,24   

28/08/2023 Rendimento Poupança 1,06             21.443,30   

29/08/2023 Crédito PIX - Marco Antonio M. Stenghel

Patrocínio do CONEC 150,00        21.593,30   

31/08/2023 Crédito PIX - Matheus de O. Prandi (Roberto Barreto)

2 ingressos jovem (teatro) 30,00          21.623,30   



Resumo mês de agosto/2023

Saldo Anterior 21.431,79   

Recebimento contribuições 390,00        

Outras receitas 930,00        

Rendimento poupança 148,51        

Despesas/gastos 1.277,00-     

Saldo Final em 31/08/2023 21.623,30  


